
 

 

UCHWAŁA NR XIV/112/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 

Kołaczyce oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska 

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Kołaczyce 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, składa się w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach, ul. Rynek 1,  38-213 

Kołaczyce.  

§ 3. Określa się dokument potwierdzający dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie oświadczenia - w przypadku niezamieszkania danej osoby. 

§ 4. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 

obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana. 

§ 5. 1. Deklaracja o której mowa w § 1 może być składana za  pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, poprzez wypełnienie i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej 

Platformie Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej ,,ePUAP”. 

2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) deklarację można składać za pomocą platformy ePUAP; 

2) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji  o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w formacie XML określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi musi być opatrzona 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w rozumieniu ustawy z dnia  5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 162 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 15 stycznia 2020 r.

Poz. 353



w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 700 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 

Cyfryzacji z dnia 10 września 2018 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1760 z późn. zm.). 

§ 6. Z  dniem wejścia w życie niniejszej uchwały  traci moc uchwała Nr XVIII/93/2016 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach  z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Kołaczyce oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Podk. z dn. 25 marca 2016 r., poz. 1112). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

 

 

Edward Zbylut 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/112/2019 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 353



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/112/2019 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 353


		2020-01-15T13:03:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




